
 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
XLIV - ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    VІІІ - ГО СКЛИКАННЯ 

 

Рішення № 25 
 

       м. Мостиська                                                               від  28 червня  2023 року 

 

Про затвердження детального плану території по зміні цільового призначення земельної 

ділянки переданої для ведення особистого селянського господарства під будівництво та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд в с.Завада, для 

визначення граничних розмірів забудови та режимів використання 

 гр. Олексіву Юрію Андрійовичу, гр. Чех-Олексів Марті Богданівні. 
 

 

 

       Розглянувши заяву гр. Олексіва Юрія Андрійовича, гр. Чех-Олексів Марти 

Богданівни, мешканців м.Мостиська *, про затвердження детального плану території по зміні 

цільового призначення земельної ділянки переданої для ведення особистого селянського 

господарства під будівництво та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Завада, для визначення граничних розмірів забудови та режимів 

використання, керуючись п.34,п.42  ст.26 Закону України „ Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.2,4,16,19 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст.1,20 

Закону України «Про основи містобудування», ст.12,19,20,78,79-1,81,121,125,126, 

Земельного Кодексу України,  Мостиська міська рада вирішила: 

     Затвердити гр. Олексіву Юрію Андрійовичу, гр. Чех-Олексів Марті Богданівні 

детальний план території по зміні цільового призначення земельної ділянки переданої для 

ведення особистого селянського господарства під будівництво та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд в с.Завада, для визначення граничних розмірів 

забудови та режимів використання. Площа земельної ділянки 0,0790 га (витяги з Державного 

реєстру речових прав від 11.11.2022 року, індексний номер 314953446, 314952923), що 

перебуває у власності гр. Олексіва Юрія Андрійовича, гр. Чех-Олексів Марти Богданівни. 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Мирослава ПЕЛЬЦ 


